PAGE
2

                                                                                                            Проект

                                                               [image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ
   от _______________
               №

ст-ца Каневская
О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2019 года №380 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Каневской район на 2020 год»
В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года     № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2019 года №380 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Каневской район на 2020 год»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район

                                           А.В.Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

          М.А.Моргун